
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 

 BF-2.262.32.2022  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zakup i dostawa urządzeń 
laboratoryjnych dla Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów  

 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, iż w dniu 01 września 2022 r. o godz. 11:15  

na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano czynności otwarcia 

ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma 

udostępnia informacje o: 

  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 



 Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BF-2.262.32.2022 
    
  Załącznik Nr 1 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Część I 

 

Część II 

 

Lp. Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy Cena oferty (zł brutto) 

1 
Anchem Plus Mariusz Malczewski 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56 
03-982 Warszawa 

164 820,00 

Lp. Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy Cena oferty (zł brutto) 

1 
WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

5 756,40 

2 
Danlab Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 
15-399 Białystok 

6 998,70 

3 
A-Biotech M. Zemanek-Zboch Sp. J.  

ul. Strzegomska 260a/4 
54-432 Wrocław 

6 248,10 

4 
MAR-FOUR Marian Siekierski  

ul. Srebrzyńska 5/7  
95-050 Konstantynów Łódzki 

4 059,00 

5 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

22 346,64 



 Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

 

Część III 

 

Część IV 

 

 

Lp. Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy Cena oferty (zł brutto) 

1 
Profi-line Ewelina Dąbrowska 

Dębniki 7 
18-416 Zbójna 

6 292,00 

Lp. Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy Cena oferty (zł brutto) 

1 
DONSERV – Wojciech Kaca 

ul. Michała Spisaka 31 
02-495 Warszawa 

5 719,50 

2 
WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

9 557,10 


